Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.09.2018                                                                                                            № 4
с. Надеждинское

[bookmark: _GoBack]Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов четвертого созыва
муниципального образования
«Надеждинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», пунктом 8.4. раздела 8 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» и на основании итогов тайного голосования по выборам заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Каракулову Юлию Сергеевну, депутата от избирательного округа № 2.
2. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Н.В. Красилова